[image: ektr-pol-01]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               07 сентября 2013 г.             .

	      №                 32/372                      .

О регистрации доверенных лиц избирательного объединения «Свердловское региональное отделении Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные 07 сентября 2013 года в Избирательную комиссию муниципального образования «город Екатеринбург» для регистрации доверенных лиц избирательного объединения «Свердловское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц избирательного объединения «Свердловское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (приложение).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения  установленного образца.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию Свердловской области, избирательному объединению «Свердловское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на секретаря Комиссии В.Н. Карпова.

Председатель Комиссии                                                                                  И.В. Захаров

Секретарь Комиссии                                                                                         В.Н. Карпов
                                Приложение
                                                                                  к Постановлению Избирательной комиссии
                                                                                  муниципального образования «город Екатеринбург»
                                                                               от 07.09.2013 № 32/372

Список доверенных лиц избирательного объединения
«Свердловское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий

	1.
	Антонова Ольга Владимировна
	24.10.1978
	ООО «Правовая помощь автомобилистам», юрист

	2.
	Ильиных Людмила Николаевна
	04.05.1956
	УПФР Железнодорожного района г. Екатеринбурга Свердловской области, главный специалист

	3.
	Лавелина Алена Владимировна
	23.04.1992
	ООО «Юридическая контора «Юрико», помощник юриста

	4.
	Панков Сергей Николаевич
	26.07.1977
	«Центр предоставления муниципальных услуг», директор

	5.
	Пузырев Владимир Игоревич
	30.12.1983
	временно не работает

	6.
	Сараев Александр Сергеевич
	29.04.1984
	ООО "Урал-Рост",  юрисконсульт

	7.
	Тетюев Александр Сергеевич
	07.10.1982
	временно не работает

	8.
	Чистополова Алена Владимировна
	27.08.1981
	ИП Чистополова

	9.
	Шаляпина Кристина Леонидовна
	08.11.1991
	временно не работает

	10.
	Шпыхов Виталий Николаевич
	25.07.1975
	ООО «Управляющая компания «Инвест-Урал»

image1.jpeg